religieux prémontré de Saint-Martin de Laon , a été imprimé pour la pre-

mière fois en i473, et à Cologne, en i535, in-folio. (Voy. Histoire litté-

raire de la France, t. XII, p. 484-486.) — i58 feuillets.

462. In-folio maximo sur vélin. - XLV Sanctorum Vitae. —
XIII

e
SIÈCLE.

« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. F. 3. » - Relié en par-

chemin blanc. Nervures. Vélin gratté, noirci; tracé au crayon. Deux colonnes.

Grands caractères d'église. Rubriques. Commence, dans la légende de Sainte

Marguerite : « Et libéra me de manibus impiorum. » Les titres des légendes

contenues dans ce volume sont : « Passio sancte Margarete. Vita B. Marie

« Magdal. Passio sancti Jaccobi apostoli. Passio sancti Cristofori. Passio sanc-

« torum Septem dormientium. Passio sanctarum Sophie, Spei, Fidei. Inventk)
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« corporis sancti Stepbani. Vita sancti Gaugerici, episc. Assumptio sancte

« Marie V. Passio sancti Agapiti. Vita sancti Philiberti , abbatis. Vita sancli

«Bernardi, a. Vita sancti Taurini, ep. Passio sancti Bartholomei, apost. Vita

« sancti Egidii, abbatis. Vita sancti Aychadri, ab. Passio sancti Amberti, episc.

«Passio sancti Mathei, apost. Passio sanct. Cypriani et Justine. Passio sanc-

< lorum Cosme et Damiani. Vita sancti Hieronomi
, presb. Vita sancti Vedasti.

« Collatio in relatione sancti Vedasli. Collatio in ejusdem translatione. Inventio

« capitis sancti Jacobi. Passio sancti Leodegarii , ep. Passio sancti Dyonisii

< sociorumque ejus. Vita S. Amandi. Passio S. Simonis et Jude. Vita S. Wal-

• ganii, confessons. Vita sancti Vigoris, ep. Vita sancti Winnoci, abb. Passio

« sanctorum IV coronatorum. Passio sancti Vitoni, ep. Passio sancti Livini.

Passio sancte Cecilie. Passio sancti démentis. Passio sancte Katherine. Passio

sanctorum Crisanti et Darie. Passio sancti Andrée. Vita sancti Eligii. Passio

sancte Barbare. Vita sancti Nicolai. Vita sancti Valerici. Passio sancte Lucie.

< Vita sancti Autberti. Passio sancti Nicasii. Passio sancti Thome. Assumplio

« Johannis, apost. Vita S. Bertini. Vita S. Audomari. Vita S. Vindiciani. Vita

< SS. Prothi et Zacinthi. » Finit par une lecture « de S. Joanne Chrysostomo, »

écrite au xvie
siècle. - i55 feuillets subsistants.

i\° 463. In-folio maximo sur vélin. - Sancti Augustini opuscula

varia. — xm e siècle.

Bibliothecœ monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. A. 16. >» Relié en par

chemin blanc. Tranche rognée. Nervures. Vélin blanc, très-beau; tracé au